
令和 7年１月 24 日 

 

お客様各位 

 

TM共同事業体 

TAC葛岡ウォーターパーク 

 

トレーニングルーム提供終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜びを申し上げます。平素はご愛顧を賜り

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、TM 共同事業体は、TAC 葛岡ウォーターパーク内で長年に渡りトレーニ

ングルームを運営して参りましたが、利用者数の減少などにより、同サービスを

今後も安定的に提供することが難しく、誠に勝手ながら令和 7年 3月末日をもっ

て同サービスの提供を終了させていただく運びとなりました。 

今回の提供終了に伴って、はつらつチャレンジカードでのトレーニングルームの

利用も合わせて終了とさせていただきます。 

今後トレーニングルームをご利用希望の方は、仙台市の一部スポーツ施設に併

設のトレーニングルームをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

令和 7 年 4 月以降は、より皆様が利用できるように、形を変えてサービスのご

提供をさせていただきます。 

今までご愛顧いただきましたお客様には深く御礼申し上げますとともに、この

度のご案内となりましたことを心よりお詫び申し上げます。 

敬具 

 

お問合せ 

仙台市葛岡温水プール 

住所：〒989-3121 仙台市青葉区郷六字葛岡 57-1 

TEL：022-277-8598 

FAX：022-277-8659 


